РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
МАСЛЯНОГОРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2018 г                              с. Масляногорск                                       № 1

О внесении изменений в постановление администрации от 03.05.2018 г. № 28 «Об  утверждении Положения об  оплате работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной  службы Масляногорского  муниципального образования, и  вспомогательного персонала органов местного самоуправления Масляногорского муниципального образования»

В соответствии с ч.4 ст.7 ФЗ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.ч.3,4 ст. 46 Устава Масляногорского муниципального образования администрация Масляногорского муниципального образования Зиминского района;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление администрации Масляногорского  муниципального образования от 03.05.2018 г. № 28:
1) п.4 изложить в следующей редакции: «Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018г.».

Глава администрации  Масляногорского
муниципального образования                                                              Л.С. Кренделева